Pavlínou Královskou, předsedkyní 

zapsaný: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 
pod spisovou značkou L 19881   

(dále jen „příjemce“) 

takto: 

I. 
Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci neinvestiční dotaci v částce 122.800 Kč 

(slovy: jedno sto dvacet dva tisíc osm set korun).  

Tyto peněžní prostředky (dále též „dotace“) budou poskytovatelem příjemci zaslány bankovním 
převodem na výše uvedený účet příjemce, a to takto: 

termín poskytnutí nejpozději do: 31.12.2025. 

Účel, na který jsou poskytnuté peněžní prostředky určeny: